












REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “CELA P SHPK

Lagjia “Dyli Haxhire”,Rruga “Kadri Hoxha” Zona Kadastrale nr.8526,
Pasuria nr.3/83, Elbasan

NIPT-i : J62903396G

VENDIM

Nr. 2 date 10/05/2022

Zoti Petrit Cela, , mbajtes i leternjoftimit nr.034161217, numer personal :G00916005P,
lindur ne Elbasan dhe banues ne Elbasan,Shaiperi, ortak i vetem i shogerise “CELA P
Shpk, ¢ regjistruar ne QKB me, Nipt: J62903396G, me seli : Lagjia “Dyli Haxhire”,
Rruga “Kadri Hoxha”,Zona Kadastrale nr.8526,Pasuria nr.3/83,Elbasan ., sot me date
10/05/2025 :

VENDOSI

1. Te miratohet raporti i ckspertit kontabel Z.Ali Pisha per zmadhimin kapitalit ¢
regjistruar te shogerise “CELA P shpk, me Shumen 115.320.767 leke.

Kapitali i regjistruar i shogerise pas zmadhimit behet 120,000,000 leke.

Kapitali i regjistruar i shogerise. pas zmadhimit perbehet nga nje kuote me viere
nominale 120.000.000 leke.

4. Kuota ¢ kapitalit te regjistruar te shoqerise zoterohet 100% nga ortaku i vetem i

saj Zoti Petrit Cela.
5. Ky vendim hartohet ne 4(kater) kopje dhe nenshkruhet ng

B

Ortaku i vetem

(Pt Gel)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Shogeria “CELA P” SHPK

Adresa : Lagjia “Dyli Haxhire”, Rruga “Kadri Hoxhia” Zona Kadastrale nr,8326,Pasuria
nr.3/83,Elbasan.

NIPT-i : 162903396G

VENDIM

Nr. 1 date_04/05/ 20:

i Petrit Cela , mbajtes i Ieternjoftimit nr-034161217, numer personal: G00916005P, lindur ne Elbasan
dhe banues ne Elbasan, Shaiperi, ortak i vetem i shoqerise “CELA P Shpk, ¢ regjistruar ne QKB me,
Nipt: J62903396G, me scli : Lagjia “Dyli Haxhire” Rruga “Kadri Hoxha” Zona Kadasirale nr.$526,
Pasuria nr.3/83,Elbasan , sof me date 04/05/2022

VENDOSI
1. Te behet zmadhimi i Kapitalit e regjistruar te shogerise sipas modaliteteve qe vijojne:

Kapital i regjistruar ne para do te zmadhohet per shumen prej 115.329.767 leke.
. Numuri i kuotave pas zmadhimit o te jete nje kuote.
Viera nominale ¢ kuotes pas zmadhimit do te behet nc 120.000.000 leke,
d. Kuota e kapitalit do te zoterohet nga Z. Petrit Gela.
€. Emerohet ckspert kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise 7. Ali Pisha, lindur ne Bene,
me 10.03.1961, banues Lgjia 5 Maji, Rruga Ali Gage, Nd 3, H1, Elbasan, i paisur me license
profesionale nga Insituti i Eksperteve Kontabel te Autorizuar , (IEKA) me nr.242, date
27.08.2012 dhe leter njoftimi nr.035934385 dhe numer personal G10310331K i ci
- Dote verifikoje vieren nominale te ndryshuar per ¢do kuote per qellim te zmadhimit te
Kapitalit sipas percaktimeve te permendura ne kete vendim ,
- Do te hartoje raportin per zmadhimin ¢ kapitalit te regiistruar dhe L paragise ate perpara
ortakut te vetem_te shogerise.
2. Ky vendim hartohet ne 4, (kater), kopje dhe nenshkruhet nga

Onaku i Vetem

(Petrit Cela) o
R e
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RAPORTI [ EKSPERTIT KONTABEL TE REGJISTRUAR
Mbi Pasqyrat Financiare te Kapitaleve e veta
e Shogerise per gellim te zmadhimit tc kapitalit

«CELA P” SHPK.

Per periudhen deri me date 31.12.2021
RAPORTI I EKSPERTIT KONTABEL TE REGJISTRUAR

Mbi Pasqyren Financiare tc
Kapitaleve te Veta te Shogerise per ellim te zmadhimit te kapitalit te regjistruar:

« CELA P” SHPK.
Per periudhen deri me date 31122021

Drejtuar:  Z. Pet

Cela
Administrator

Lagjia *Dyli Haxhire”, Rruga “Kadri Hoxha”

nr.3/83, Elbasan.

Zona Kadastrale nr.8526, Pasuria

Me vendim te Asamblose se ortakeve, me objekt zmadhimin e kapitalit e shogerise, mu
kerkua te ckspertoj vertetesine dhe rregullshmierine ¢ shumave te kapitalit themeltar te vitit
ushtrimor 2021 sipas pasqyrave financiare te viit 2021, qe do te perdoren per zmadhimin &
Kapitalit themeltar te shogerise.

Ne kemi audituar “Pasqyren Finaciare te Kapitaleve te Veta te Shogerise per qelli te
zmadhimin te kapitalit te regjistruar te shoqerise (CELA P sh.p.k., per periudhen deri me
date 31.12.2021.

Zmadhimi i kapitalit do te behet me fitime te pashperdara dhe fitimii vitit ushtrimor e para te
vete shogerise. Shogeria do te zmadhoi kapitalin themeltar me fitimet ¢ pashperndara te viteve
meparshme dhe fitime(humbje)te vitit ushirimor ne parame viere 115.329.767 leke.

Drejtimi i shogerise eshte pergjegjes per pergatitien dhe paragitjen e vertete dhe te singerte te
Ketyre pasqyrave financiare, ne perputhje me standartet kombetare e kontabilitetit. Kjo
pergjegiesi perfshin: hartimin, zbatimin, dhe mbajtien ¢ kontrollit tc brendeshem te
pershiatshem mbi pergatitien dhe paragitien e singertc te pasqyrave financiare, pa anomali
‘materiale te shkaktuara nga mashtrimi apo gabimi, zgjedhjen dhe zbatimin e metodave te
pershtateshme kontabel, kryerjen e gmuarjeve kontabel te arsyeshme per rrethanat,

Pergjegiesia jone eshte te shprehim nje opinion mbi keto pasqyra financiarc bazuar ne

auditimin tone. Auditimi yne u be ne perputhje me Standartet Nderkombetare te Auditimit.

Keto standarte kerkojne qe ne te respektojme kerkesat ¢ etikes dhe te planifikojme dhe te
kryejme auditimin me qellim e te marrim nje siguri te arsyeshme nese pasqyrat

nuk kane anomali materiale.

Auditimi ka te beje me kryerjen ¢ procedurave per te marre evidence auditimi weth shumave
dhe informacioneve te dhena ne pasqyrat financiare. Procedurat ¢ zgjedhura varen nga
giykimi | auditwesit, perfshire ketu edhe vieresimin ¢ meziqeve fe anomalive materiale ne
pasqyrat financiare si pasoje ¢ mashirimit apo gabimit.

Kur Vlereson keto rreziqe, audituesi merr ne konsiderate kontrollin ¢ brendeshem te shogerise
‘mbi pergatitien dhe paragitjen ¢ singerte te pasqyrave financiare n menyre e te planifikoje
procedura te pershtateshme auditimi ne rrethanat perkatese te shogerisc, por jo me gellim e
te shprehe nje opinion mbi efektivitetin e kontrollit te brendeshem te shoqerise. Auditimi
giithashtu ka te beje me vleresimin e pershtatshmerise se metodave kontabel te perdorura dhe
arsyeshmerine ¢ gmuarjeve kontabel te bera nga drejtimi, si dhe me vieresimin e paragities s¢
pergiitheshme te pnsqyrave financiare.

Nea shqyrtimi i pasqyrave financiare per zmadhim ¢ kapitalit rezulton si me poshte
PASQYRA FINANCIARE PER ZMADHIMIN E KAPITALIT TE REGISTRUAR
TE SHOQERISE « CELA P"sh.p.k

Per vitin ushtrimor te mbyllur deri

1.12.2021.
Kapitalel ¢ ve: [Periudha raportucse | Periudha_para ardhe

Kapitali | regjistruar 4670233
Rezerva ligiore - 0
§ i - 39.985

| Fitimet ¢ pashp . 93348.647 64.364.991
Fitim(humbja)e viiit finanaciar | 22.329.980 -  28.783.656
Kpitali truar,rezervat dhe. 120.388.845 98.038.865
fitimet

ne vitet ¢ meparshme , me vlere 92.999.787 leke.
Fitime humbje ¢ vitit ushtrimor 22.329.980 leke
Shuma totale 115.329.767 lek

LEVIZJET E KAPITALEYV!

E VETA

Shogeria do te zmadhoje kapitalin themeliar te saj me fitime te pashperndara

N [ Ndeyshimetne | Kapitali | Rezerva [ Titimete | Fitime te | Totali

R | kapitalet vetate | regjistruar [ tetiora | pashperndar | ushtrimit

[ | shogerise s e 3

T | Giendja 4670233 39.985| 93348.647 120388 845
31122021 22.320.980

2 | Shpemdarje 0 0 0 0 0
dividenti . S1 2 | o]

3| Fitime te 92.999.787 0| 92999787 [
pashperndara %
Zmadhimi T 22.329.980 0 0] 22329980
Kapitalit N

5| Giendja mbas 120,000,000 348,860 0
zmadhimit

Llogaritjet per plotesimin ¢ kapitalit

Kapitali para zmadhimit(ne para)

it ne natyre

i kapitalit_ne para(ne viere)

adhimit(para)

120,001

Numuri I kuotave(pjese)

imi(humbja) e periudhes

| Ortaku Petrit Cela zoteron 1 k

aku Petrit Cela zoleron kuote (pjese)

Kapitali i Petrit Cela ne%

nca ¢ auds

Jine (qene
pershtateshme per te dhene bazat ¢

opinianit tone te auditimit.

{

Ne perfundim ne shprehim opinionin tone se pasqyra finaciare ¢ kapitaleve te veta , per
qellim te zmadhimit te kapitalit te regjistruar te shogerise, japin nje pagyrim real dhe
fe vertete te pasqyra finaciare te shogerise per periudhen deri me date 31.12.2021.
Shuma ¢ kapitalit themeltar, janc ne perputhje me dokumentat dhe regjistrimet
kontabel te shoqerisc, Ato mund te perdoren nga ana ¢ ortakeve per zmadhimin ¢
Kapitalit te shogerise.

Me respekt.

Ali Pisha

Audifues Ligjor

Licence nr 242,date 27.08.2012
Etbasan me,10.05.2022



